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På torsdag avtäcks årets
brunnslockspoesi på bokmässan i
Göteborg

Välkommen att vara med när Mariam Naraghis gjutna poesilock avtäcks på
bokmässan i Göteborg. Årets brunnslockspoet läser själv upp sin helt
nyskrivna dikt under Rum för poesi torsdagen den 22 september klockan 16.

Brunnslockspoesi är en del i Göteborgs Stads jubileumssatsning Rain
Gothenburg.



I år blev det Mariam Naraghi som fick skapa en dikt med regnet som
inspiration. Dikten har gjutits in i brunnslock som kommer att läggas ut på
gator och torg för att upptäckas och läsas i generationer framåt, från Umeå i
norr till Malmö i söder. Naraghi är född 1976, bosatt i Uppsala och har gett ut
fem diktsamlingar.

Samtal om konst och stadsutveckling

Under Rum för poesi på Bokmässan i Göteborg kommer årets poesilock att
avtäckas och Mariam läsa upp sin nyskrivna dikt. Dessutom blir det samtal om
vad det innebär att skapa en dikt som gjuts i brunnslock och hur man kan
nyttja konst i form av poesi till stadsutveckling och dra uppmärksamhet till
regn och klimatanpassning.

Juryns motivering lyder: Mariam Naraghi är en av poesins uppmärksamma
iakttagare. I sina dikter riktar hon blicken mot det till synes vanliga – gator,
trädgårdar, arbete, fritid – och förmår fånga det i nya och oväntade ord. Med ett
precist och lågmält lekfullt bildspråk skildrar hon så en samtida svensk vardag, i
vars glipor man stundom kan skymta både historien och den stora världen.

2022 års jury bestod av Lina Ekdahl, Per Bergström, Helena Fagertun, Malte
Persson, Magnus Mott och Jens Thoms Ivarsson.

Det är fjärde året som en brunnslockspoet utses för att skriva en dikt där
inspirationen är kopplad till regn. Tidigare Brunnslockspoeter är Lina Ekdahl
(2019), Gunnar D Hansson (2020) som valde att kliva åt sidan för att lyfta
fram Anna Greta Wide och Malte Persson (2021).

Del av jubileumssatsningen Rain Gothenburg

Idén med brunnslockspoesi föddes 2018 då Göteborgs Stads
jubileumssatsning Rain Gothenburg fick möjligheten att göra något på de
brunnslock som gjuts och läggs ut i staden.

-Genom att använda en tidigare outnyttjad yta tas poesin till platser dit den
annars sällan når. Här möter de poetiska orden och uttrycket det tunga och
hårda gjutjärnet, säger Jens Thoms Ivarsson, konstnärlig ledare för Rain
Gothenburg.



Brunnslockspoesi tar poesin till gatan och skapar samtidigt medvetenhet om
den dolda infrastrukturen under mark. En infrastruktur som ger oss rent
vatten och som transporterar bort både regnvatten och avloppsvatten för att
renas och slutligen hamna i våra sjöar och hav.

Brunnslockspoesin sprids vidare

Brunnslockspoesin har nu etablerat sig och sprids vidare ut i Sverige. Förutom
Göteborg anslöt sig under 2021 även VA SYD – som omfattar kommunerna
Burlöv, Eslöv, Lomma, Lund och Malmö i Skåne. Och i år 2022 så är det Vakin
i Umeå som går med som partner i Brunnslockspoesin.

–Vi hoppas att fler städer vill vara med och lyfta fram poesin och regnet på
detta sätt till sina medborgare och besökare. Tänk att få bli årets
Brunnslockspoet och att ens dikt läggs ut i hela Sverige. Med tanke på att
locken ligger i cirka tre generationer är det verkligen en stor ära! säger
Magnus Mott, tidigare projektledare för Rain Gothenburg.

Om Rain Gothenburg

Det regnar ungefär var tredje dag i Göteborg, och på grund av
klimatförändringarna kommer det regna ännu mer. Vad skulle hända om man
vänder regn till möjligheter med visionen att bli Världens bästa stad när det
regnar?

Detta arbete samlas under det gemensamma namnet Rain Gothenburg, en
jubileumssatsning med anledning av Göteborgs 400-årsfirande. Rain
Gothenburg drivs av projektägaren Kretslopp och Vatten i nära samverkan
med Göteborg & Co.

Kontaktinformation:

Magnus Mott, Rain Gothenburg, 0706 350 380 eller
magnus.mott@goteborg.com

Jens Thoms Ivarsson, Rain Gothenburg, 0708 84 26 89 eller
jens.thoms.ivarsson@kretsloppochvatten.goteborg.se 



Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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